
 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «СОГРАТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛНАЯ ШКОЛА ГУНИБСКОГО РАЙОНА»  

 

Адрес: г. Махачкала, Кировский р-н                            Телефон: +7(963) 417-55-77 

 к№8, А/Ф «Согратль»                                        Сайт: https://rd-so.dagestanschool.ru/               

 Гунибского района                                               Электронный адрес: sogratli@mail.ru                                                                                                                                                                                                             

 

№ 118-п                                                                                           « 23» декабря 2021г. 

  

ПРИКАЗ 

«Об организации дежурства» 

В целях обеспечения функционирования Министерства образования и науки Республики 

Дагестан и своевременного принятия соответствующих мер в случаях возникновения 

чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий в период с 31 декабря 2021 года по 9 января 

2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый график дежурств руководящих и ответственных 

работников Министерства образования и науки Республики Дагестан (далее – 

ответственные дежурные) в период с 31 декабря 2021 года по 9 января 2022 года 

(приложение 1). 

2. Дежурство осуществляется ответственными дежурными с нахождением на 

рабочем месте с 8.00 до 14.00. 

3. Ответственным дежурным, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, 

стихийных бедствий и иных резонансных происшествий, незамедлительно сообщать об 

этом в Штаб при Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан и 

ответственным дежурным Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан, а 

также принять меры по устранению негативных последствий. 

              4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 ДиректорГКОУ РД  «Согратлинская СОШ  

Гунибского района»                                                                                                   А.М.Толбоева  

 

 

 

 

 

 

https://rd-so.dagestanschool.ru/


Приложение №1  

 

График дежурств ответственных работников ГКОУ РД «Согратлинская СОШ 

Гунибского района» в новогодние и рождественские праздники  

с 31.12.2021г. по 09.01.2022г. 

 

 

 

№ Ф.И.О Подразделение 

(должность) 

Сотовый 

телефон 

Дата Время дежурств 

1 Хардаева З.П. 

 

 

Онкочева А.М. 

Учитель 

начальных 

классов,  

учитель биологии 

и химии 

89288004294 

 

 

89633747638 

31.12.2021 

7.01.2022 

8.00-14.00 

2 Османова Г.Х. 

Чураева З.Г. 

Зам.по ВР, 

учитель 

математики 

89285222937 

89634021896 

1.01.2022 

8.12.2022 

8.00-14.00 

3 Омарова С.Г. 

 

Абакарова Р.Ш. 

Учитель русского 

языка, 

Старшая вожатая 

89887717076 

89618344534 

3.01.2022 

10.01.2022 

8.00-14.00 

4 Бахтанова Б.Р. 

 

Омарова Н.М. 

Учитель нач. 

классов,  

учитель 

географии 

89034772194 

 

89884564107 

4.01.2022 8.00-14.00 

5 Магомедова М.М. 

Кичева С.А. 

Учителя 

начальных 

классов 

89285362602 

89885207803 

5.01.2022 8.00-14.00 

6 Якупова Э.Ж. 

 

Исаломарова П.Ш. 

Учитель 

нач.классов 

Англ. язык 

89882900581 

 

89894646826 

6.02.2022 8.00-14.00 

7 Омаров М.Д. охранник  89094853438 Через день Круглосуточно  

8 Сагитов М.М. охранник 89679376104 Через день Круглосуточно 


